UBND TỈNH BẮC GIANG

THANH TRA TỈNH

Số:         /TTr-VP

V/v xin ý kiến tham gia vào dự thảo

Quyết định ban hành Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Thanh tra tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng  3  năm 2024

Căn cứ Thông tư số 02/2023/TT-TTCP ngày 22 tháng 12 năm 2023 của

Thanh tra Chính phủ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức của

Thanh tra tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương; Thanh tra huyện, quận, thị xã,

thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Để đảm bảo việc ban hành văn bản quy phạm pháp luật theo đúng quy

định, Thanh tra tỉnh trân trọng đề nghị các sở, cơ quan, địa phương (như kính

gửi) quan tâm, nghiên cứu, tham gia đóng góp ý kiến bằng văn bản vào dự

thảo Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh (có dự thảo Quyết định kèm theo). Văn bản

tham gia góp ý đề nghị gửi về Thanh tra tỉnh (đồng thời gửi bản mềm theo địa

chỉ Email: dungnv_thanhtra@bacgiang.gov.vn;) trước ngày 08/3/2024 để

tổng hợp, tiếp thu ý kiến gửi Sở Tư pháp thẩm định và trình UBND tỉnh ban

hành theo quy định.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải nội dung dự thảo Quyết định ban

hành Quy định trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh trong thời gian ít nhất 30

ngày để các cơ quan, tổ chức, cá nhân đóng góp ý kiến theo quy định của Luật

Ban hành văn bản quy phạm pháp luật.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp, tham gia ý kiến của các sở,

cơ quan và địa phương./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo TTr tỉnh;

- CVP, TP Nghiệp vụ;

- BBT Website (đăng tải);

- Lưu: VT, HS.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Thị Hường

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

		Huongnt_thanhtra@bacgiang.gov.vn
	2024-03-04T17:24:12+0700

		2024-03-04T17:55:38+0700

		2024-03-04T17:56:10+0700

		thanhtra_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-04T18:00:07+0700